50515.001419/2008-12 ÁREA DE

ATUAÇÃO: Nacional e Internacional INTERESSADA: TADEU TRANSPORTES E

LOGISTICA LTDA. CNPJ: 08.875.763/0001-98 N° DO PROCESSO:

50510.000643/2008-37 ÁREA DE ATUAÇÃO: Nacional e Internacional"; 2.2.7. -

PREGÃO ELETRÔNICO - Aquisição de 114 (cento e quatorze) fitas de backup
LTO (Linear tape open) Ultrium 2 - Processo n° 50500.032757/2008-65: a

Diretoria acolheu a proposição do Diretor Relator, conforme Relatório à Diretoria

DFO-127/2008 e aprovou a Proposta de Deliberação a seguir transcrita: "A Diretoria

[...]

da Agência Nacional de Transportes Terrestres - ANTT, no uso de suas atribuições,
fundamentada nos termos do Relatório DFO - 127/08, de 11 de junho de 2008 e no

que consta do Processo n° 50500.032757/2008-65, DELIBERA: Art. 1° Autorizar a

realização de licitação, na modalidade Pregão Eletrônico, visando à aquisição de

114 (cento e quatorze) fitas de backup LTO (Linear tape open) Ultrium 2, conforme

especificações técnicas mínimas descritas no Edital e anexo"; 2.2.8. - AUDIENCIA

PÚBLICA N° 84/2008 - Transporte de produtos perigosos - procedimentos a

serem adotados pelas Concessionárias de Serviços Públicos de Transporte